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Tempat dan Rencana Jadwal Pemberangkatan OJT Apprentice

Agus Setyawan <agus.setyawan@trakindo.co.id>
Sun 1/10/2021 10:28 AM

To: Yoga Pangestu <yoga.pangestu@trakindo.co.id>; Rhidho Andika Nandiarif <rhidho.a.nandiarif@trakindo.co.id>; Khaerul Aznirul Hisyam
<khaerul.a.hisyam@trakindo.co.id>; Masyhuril Aidil Putra <masyhuril.a.putra@trakindo.co.id>; Adli Anshori Hazazi <adli.a.hazazi@trakindo.co.id>; Ragil Ath Thaariq

<ragil.a.thaarig@trakindo.co.id>; Nanda Yusuf Yahya <nanda.y.yahya@trakindo.co.id>; Ego Bayu Putranto <ego.b.putranto@trakindo.co.id>; Arif Landy Pratama
<arif.l.pratama@trakindo.co.id>; Rhohani <r.rhohani@trakindo.co.id>; Muhammad Ikbal Alam Nur <muhammad.i.a.nur@trakindo.co.id>; Irfan Andika Sakti
<irfan.a.sakti@trakindo.co.id>; Galuh Riyan Permana <galuh.r.permana@trakindo.co.id>; Suriawan <s.suriawan@trakindo.co.id>; Tris Sarsanto Tinggapy

<tris.s.tinggapy@trakindo.co.id>; Alaudin Awang Noor <alaudin.a.noor@trakindo.co.id>; Muhammad Riski Pratama <muhammad.r.pratama@trakindo.co.id>; La Zakaria

<la.zakaria@trakindo.co.id>; Muhammad Saipul <muhammad.saipul@trakindo.co.id>; Muhammad Rizky Riannur <muhammad.r.riannur@trakindo.co.id>
Cc: Nunung (Siti Nur Hidajati) <snhidayati@trakindo.co.id>; Bibin Dwijo Sugito <bibin.sugito@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>

Dear All,

Berikut adalah tempat OJT dan jadwal keberangkatan OJT:

| NoBllName _______ Ellpok ___ EHOJTLOCATIONEIMENTOR __ EAIPIC (HR) ____ EAITANGGAL BERANG KAT OJTRAJADWAL SWAB/ANTIGEN G

1 Fhaenl Azl Hizyam Batu Hijgu Banjarmasm Adi Sasono Syanfah Maubina Waitng Info fom Lina
p Manda Yusuf Yahya Surabaye Surabaye CwaSuharanioc  Mega Sino 13 Januan 2021 Patgen, 12 Januan 2021
J  AdflandyPratama Batu Hijau Surabaye OwaSuharanic  Mega Shno 13 Januan 2021 Pafigen, 12 Januan 2021
4 Rhohani Bakkpapan Banjarmaszm Adi Sasono Syanfah Maubna Waiimg Info fom Lina
5  Muhammad kbal Sam Nur Samannda Palembang Hi Basuk Muhammad Fakhns 13 Januari 2021 Pafgen, 12 Januan 2021
6 Galuh Riyan Permana Sorong Banjarmasin Adi Sazono Syanfah Maulina Waitng Info fom Lina
T Suriawen Medan Pekanbaru Hi Basula Dodi Febryan Syubur 15 Januwari 2021 SWAB, 12 Januan 2021
§  Maudin Awang Noor Bahkpapan BSD Widodo P Budi Sefawan 13 Januan 2021 Pntigen, 12 Januan 2021
9 Muhammad Saipul Kuala Kencana BSD Widodo P Budi Sefawan 13 Januan 2021 Patgen, 12 Januan 2021
10 Aan Murchdie Surabaye Surabaye DwaSuharanic  Mega Shno 13 Januan 2021 Patigen, 12 Januan 2021
11 Said Fahmi Pekanbaru Pekanbar Hi Basuk Dodi Febryand Swkur 15 Januar 2021 SWAB, 12 Januan 2021
12 Yoga Pangestu Medan Palembang Hi Basuk Muhammad Fakhns 13 Januar 2021 Pofgen, 12 Januan 2021
13  Fhidho Andika Mandianf Surabaye Surabaye CwaSuharanio  Mega Sino 13 Januan 2021 Pntgen, 12 Januan 2021
14 Masyhurd Adil Putra Medan Paembang Ai Basuki Muhammad F akhnz 13 Januan 2021 Patigen, 12 Januan 2021
15 Ragil A&h Thaang Pekanbaru Pekanbaru Hi Baszuk Dodi Febryand Swkur 15 Januar 2021 SWAB, 12 Januan 2021
16 EgoBaw Putanto Batu Hijau Banjarmasin Adi Sasono Syerfah Maublina Waiting Info fom Lina
17 Ffan Andika Saka Sorong BSD Widodo P Budi Sefawan 13 Januan 2021 Pafigen, 12 Januan 2021
18 TrizSarsanio Tinggapy Kuala Kencana Bamjarmasm Adi Sasono Syanfah Maubna Waiimg Info fom Lina
19 Muhammad Risk Pratama Samannda BSD Widodo P Budi Sefawan 13 Januan 2021 Pnfigen, 12 Januan 2021
20 LaZakana Bafkpapan Banjarmasm fdi Sasono Syanfah Maulina Waiting Info fom Lina
1 Muhammad RizyRiannur Samannda Banjamasmn Adi Sasono Sywanfah Maubina Waiting lnio from Lina
22 A feshon Hama Batu Hijau Banjarmaszm Adi Sasono Syanfah Maubna Waiimg Info fom Lina
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Silahkan gunakan referensi ini untuk mengajukan TCAR agar bisa diajukan pembelian Ticket.

Terima kasih.
Salam,

Agus Setyawan
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